

26.48x29.86	1	5	עמוד	הארץ - כותרת	14/03/2014	41548733-5
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

הג'יהאד האיסלאמי הכריז על הפסקת אש, הירי הנקודתי על ישראל נמשך עמ' 4-5

# למרות הודעה על הפסקת אש, 18 רקטות שוגרו לדרום

שמונה רקטות נחתו בשטחים פתוחים. בפיקוד העורף הוחלט כי הלימודים היום יתקיימו כרגיל. פעילויות לפורים יתקיימו אם לא תחול הרעה נוספת במצב הביטחוני

## גילי כהן, שירלי סידלר וג'קי חורי

18 רקטות שוגרו אתמול מרצועת עזה לעבר ישראל - שמונה מהן נחתו בשטחים פתוחים, שתיים יורטו על ידי מערכת כיפת ברזל, והשאר נפלו בשטח הרצועה. חמש מהרקטות נחתו לאחר שבצהרונים הכריז בכיר הג'יהאד האסלאמי, חלד אל-בטש, כי הושגה הפסקת אש עם ישראל. "בעקבות מאמצים מצריים אינטנסיביים", כתב אל-בטש בעמוד הפייסבוק שלו, "הסכם הרגיעה הושג על כנו בהתאם להנחות שהושגו בקהיר 2012" (הכ-וונה להכנות שהושגו לאחר מבצע "עמוד ענן" בסוף 2012 ג"כ). לצד זאת, בכירים אחרים בארגון הצהירו כי הם שומרים את הזכות להגיב על כל הפרה ישראלית של ההסכם. מקורות בג'יהאד האסלאמי אישרו אתמול כי גורמים במודיעין המצרי מנהלים מגעים מול ראשי התנועה וממשלת חמאס מצד אחד, ומול ממשלת ישראל מהצד השני, במטרה לייצב את המצב ברצועה ולמנוע הסלמה נוספת. לפי מקור מצרי בכיר, הנוסחה שהמצרים מנסים לגבש היא חזרה להכנות

של "עמוד ענן", שביסודן הפסקת ירי הרקטות לעבר יישובי הדרום. עם זאת, בצה"ל הכחישו כי הושג הסכם הפסקת אש. "יש הודעה תקשורתית של הג'יהאד האסלאמי", אמרו בצבא, "לא הסכם עם ישראל, שאינה צד להסכמים אלו - זו עדיין לא מציאות שנבחרה בשטח לאורך זמן".

ביום שלישי חיסלה ישראל חור ליה של שלושה פעילי ג'יהאד איסלאמי. ביום רביעי הגיעה התגובה,

בהיר כי "מי שינסה לפגוע בשמחת חג פורים שלנו - אנחנו נפגע בו בעוצמה". שר הביטחון, משה (כוגי) יעלון, הוסיף במהלך הערכת מצב אתמול כי "כל מי שינסה לירות לעבר ישראל, או יהיה מעורב בירי לעבר ישראל, דמו בראשו".

הקבינט המדיני-ביטחוני התכנס אתמול כדי לדון בהסלמה. במערכת הביטחון הפנו את האצבע המאשימה כלפי הג'יהאד האסלאמי, אך הוסיפו כי על חמאס, כאחראי על

## יעלון: "כל מי שינסה לירות לעבר ישראל או יהיה מעורב בירי לעבר ישראל, דמו בראשו"

המתרחש ברצועה, למנוע את הירי המבוצע משטחה. יעלון הוסיף כי אם חמאס לא יעשה כן, במערכת הביטחון יפעלו "נגדו ונגד אינטרסים רחבים שלו". עוד אמר יעלון כי ברשות המערכת הביטחונית "מגוון אפשרויות, שלא נהסס להשתמש בהן, כדי להמשיך ולהגיב כל-פיהם (ארגוני הטרור ברצועה ג"כ) בעוצמה".

אתמול נחתו שתי רקטות גראד צפונית לאשקלון ודרומית לאשדוד, ואזעקות נשמעו בכל אזור השפלה

הדרומית. לא היו נפגעים ולא נגרם נזק כתוצאה מירי זה. בשל הירי, החליט ראש העיר אשדוד להפסיק את יום הלימודים, ולפנות תלמידים ממוסדות חינוך שאינם ממוגנים. בערים נוספות החליטו הורים רבים להוציא את ילדיהם מהמסגרות החינוכיות, בשל האזעקות. לאחר הירי, סוללות מערכת "כיפת ברזל" נפרשה אתמול באזור אשדוד. צה"ל הפציץ מהאוויר שבעה אתרים שונים בדרום הרצועה, ביניהם מנהרה ומפקדה. גורמים פלסטינים דיווחו על שלושה פצועים במסגרת תקיפה אווירית באזור רפיה.

בפיקוד העורף החליטו אתמול לאחר הערכות מצב, כי הלימודים יתקיימו היום כרגיל. גם פעילויות לכבוד חג הפורים צפויות להתקיים כמתוכנן, אלמלא תחול הרעה נוספת במצב הביטחוני. ברחבי עוטף עזה נערכים לאירועי החג בצל הירי: "אנו מקווים שלא נציטרך לבטל את האירועים, אבל מודעים לאפשרות שתהיה הסלמה", סיפר שיר מסיקה, רכז נוער במועצה אזורית חוף אשקלון. "יש שתי מיגוניות בסמוך לאירוע, אך תהיה התקלות גדולה ופיקוד העורף יכול לבטלו", אמה.



חייל בסיוור על גבול רצועת עזה סמוך לקיבוץ כיסופים, אתמול צילום: רויטרס